
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY STAROPOLSKIEJ GRUPY ZAKUPOWEJ” 

Numer postępowania: 

ZP.272.6.2023 

Starachowice, 24-08-2023r.

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym o 

udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY STAROPOLSKIEJ GRUPY 

ZAKUPOWEJ” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

PGE Obrót S.A. ul 8-go Marca 6 35-959 Rzeszów NIP 8130268082 

Cena oferty brutto: 18 113 674,84 zł 

ilość otrzymanych punktów-100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec 

Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych ofert. 

W w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 

nr 

oferty 
nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

ilość 

otrzymanych 

punktów 

1 PGE Obrót S.A. ul 8-go Marca 6 35-959 Rzeszów NIP 8130268082 18 113 674,84 zł 100,00 

2 Energa Obrót SA, Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP 9570968370 18 719 078,40 zł 96,77 

 

 


